

北角衛理小學
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

2022年6月版

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	英語音樂劇	全學年	小二至小五	20	\$24,183.50	\$1,209.18	E5		同學樂於參與，更有機會在大型場合合作公演，展現音藝才能			✓		
2	英語烹飪工作坊	2022年11月	小二	113		\$0.00			因疫情未能舉辦	✓		✓		
3	寵物探訪活動	2023年4月	小一及小二	239	\$7,600.00	\$31.80	E1		同學樂於參與	✓	✓			
4	參觀環境保護署	2023年4月	小五及小六	196	\$6,000.00	\$30.61	E2		同學樂於參與	✓	✓			
5	英語日營	2023年6月	小三及小四	220	\$5,000.00	\$22.73	E2		同學樂於參與	✓	✓			
6	參觀瀕危物種資源中心	2022年12月	小二	113	\$6,640.00	\$58.76	E2		同學樂於參與	✓	✓			
7	參觀香港濕地公園	2022年12月	小六	94	\$3,480.00	\$37.02	E2		同學樂於參與	✓	✓			
8	參觀機電工程署	2023年3月	小三	102		\$0.00			因疫情未能舉辦	✓	✓			
9	參觀水知園	2023年3月	小四	118		\$0.00			因疫情未能舉辦	✓	✓			
10	參觀太空館	2023年4月	小五	102		\$0.00			因疫情未能舉辦	✓	✓			
11	參觀香港動植物公園	2023年5月	小一	126		\$0.00			因疫情未能舉辦	✓	✓			
12	音樂參觀、表演、比賽及活動	全學年	歌詠團、手鐘隊、管弦樂團	200	\$4,369.00	\$21.85	E6		讓校隊同學有更多機會參與不同比賽及表演，展現音樂才能	✓	✓			
13	體育校隊比賽	全學年	體育校隊	200	\$15,630.00	\$78.15	E2,E6		讓校隊同學有更多機會參與不同比賽		✓			
14	高低年級活動日	2023年6月	全校	655	\$10,611.85	\$16.20	E7		添購運動日獎牌及物			✓		
15	藝術活動	2023年6月	全校	655	\$10,554.00	\$16.11	E7,E8		添置美勞用品，布置校園及舉辦藝術活動工作坊，學生大開眼			✓		
16	AI精英活動/比賽	全學年	AI 校隊	18	\$50,583.65	\$2,810.20	E2,E6		AI精英同學參與數個比賽並獲殊榮，培養科探精神			✓		
17	STEM及資訊科技活動與比賽	全學年	小三	102	\$39,205.08	\$384.36	E7		讓校隊同學有更多機會參與不同比賽，發揮探索解難能力	✓				
18	生命教育體驗活動	2023年1月	全校	655	\$7,918.86	\$12.09	E6		購買所需物資	✓				
19	敬拜讚美隊	全學年	小二至小四	20	\$22,194.40	\$1,109.72	E5		學生享受課程的樂趣，並多次對外表演，推動宗教及關愛氛圍		✓	✓	✓	✓
20	公益遠足及堆沙活動	2022年11月	小四至小六	314	\$1,060.00	\$3.38	E2		只做了遠足活動，讓同學親近大自然	✓	✓	✓	✓	
21	升旗訓練課程	全學年	制服團隊(幼童軍)	12	\$297.00	\$24.75	E7		同學樂於參與，提升對國家的認識，了解升旗禮儀		✓		✓	
22	黃金時段課程(雜耍班、魔術班、扭汽球班、樂器體驗班、簡易田徑班、創藝小組、新興運動地壺球、末日戰士、桌上遊戲、小小科學家2.0、五星級大廚、中華展繡、綠化校園小組、兒童敬拜園地、皮影戲、點畫留影、陀螺戰隊、趣味小手工及小女童軍)	全學年	全校	655	\$117,294.81	\$179.08	E1,E5,E7,E8		開設24班循環實體課程，添置不同課程之物資，同學樂於其中		✓	✓	✓	

23	生涯規劃體驗工作坊及活動	全學年	小六	94	\$46,700.00	\$496.81	E6	六年級同學能認識自我及反思路向	✓	✓	✓		
24	閃耀舞台活動	全學年	全校	655	\$1,598.00	\$2.44	E7	讓更多同學可以透過舞台展現另一面的自己，加強同學自信心及多元才能		✓			✓
25	領袖生精英培訓	全學年	領袖生	66	\$19,821.45	\$300.33	E6	加強領袖生解難能力		✓		✓	
26	中華文化週及長廊	全學年	全校	655	\$5,013.44	\$7.65	E5,E7	粉飾壁報及添置中華工藝品於長廊，能提升學生對中華文化與		✓			
27	成果展示日/開放日	2023年6月	全校	655	\$3,629.80	\$5.54	E7	全校同學能以多元方式展現學習成果，加強分享精神		✓			
28	校園電視台課程	全學年	校園小记者	40	\$70,000.00	\$1,750.00	E2,E6,E7	加強同學溝通表達分析能力	✓		✓	✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總計				7,094	\$479,384.84								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
1													
2													
3													
4													
5													
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總計				0	\$0.00								
第1項總計				7,094	\$479,384.84								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	購置校隊服裝(體育科)	提升學生的歸屬感和團隊精神	\$9,990.00
2	航天模擬駕駛倉(資訊科技組)	提升學生對航天模擬駕駛之興趣	\$99,350.00
3	I-Learner 智愛平台(中文科)	中英文網上學習平台	\$39,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$148,340.00
第1及第2項總開支			\$627,724.84

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	655
受惠學生人數：	655
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	楊銘翹老師
職位：	APSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		